



## الإحالة المبدئية لمناقصة رقم (MOH-GSD/MOF/2022/162)

## شراء وتوريد مواد جراحة العظام لصالح وزارة الصحة

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الثلاثاء بتاريخ 2022/11/29 ، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية اسماؤهم :-

	رئيساً	رئيس لجنة العطاءات المركزية	ناصر الخطيب
	عضو	مندوب وزارة المالية	فؤاد أبو الرب
	عضو	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني	فادي مصلح
	عضو	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	جمال قادوس
	عضو	مؤسسة المواصفات والمقاييس	مها القاضي
	عضو	مندوب الأمانة العامة لمجلس الوزراء	باسم دويكات
	عضو	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات	علا الأسدي
	عضو	مندوب وزارة الصحة	اسماء السمار
	عضو	مندوب وزارة الصحة	

ملاحظات على الإحالة المبدئية للمناقصة المذكورة أعلاه:

- تعرض نتيجة الاحالة المبدئية لمدة خمس أيام عمل من تاريخ ( 2022/11/29 ) إلى ( 2022/12/05 ) .
- إحالة المناقصة كما هو موضح في كشوفات الإحالة المبدئية المرفقة.
- الغاء البنود كما هو موضح في كشوفات الالغاء المرفقة.
- استبعاد شركة ذكاء للأنظمة الحديثة بسبب دفع فيشة الإيداع بعد موعد فتح المناقصة.
- تم مفاوضة شركة دارالشفاء على البندين (728+716)، والحصول على نسبة خصم لكل بند (18%)، وتم عكس الخصم على السعر الوارد في الإحالة.



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة التوريدات والخدمات الطبية م.خ.م	4/9	المورد
Medical Supplies and Services Co.		

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
64	Cortical screw 4.5mm,#60m	Orthomed / Egypt	SINGLE	220	12.0600	2,653.20
65	Cortical screw 4.5mm,#64m	Orthomed / Egypt	SINGLE	220	12.0600	2,653.20
66	Cortical screw 4.5mm,#70m	Orthomed / Egypt	SINGLE	220	12.0600	2,653.20
98	Malleolar screw #25mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	400	14.1800	5,672.00
99	Malleolar screw #30mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	400	14.1800	5,672.00
100	Malleolar screw #35mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	440	14.1800	6,239.20
101	Malleolar screw #40mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	450	14.1800	6,381.00
102	Malleolar screw #45mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	450	14.1800	6,381.00
103	Malleolar screw #50mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	450	15.2500	6,862.50
104	Malleolar screw #55mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	340	15.2500	5,185.00
105	Malleolar screw #60mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	310	15.2500	4,727.50
106	Malleolar screw #65mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	260	15.2500	3,965.00
107	Malleolar screw #70mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	310	15.2500	4,727.50
108	Malleolar screw #75mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	260	15.2500	3,965.00
109	Malleolar screw #80mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	250	15.2500	3,812.50
110	Malleolar screw #85mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	200	15.2500	3,050.00
111	Malleolar screw #90mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	200	15.2500	3,050.00
178	L C P Reconstruction PLATE 4.5/5,8hole length151mm Titanium	Orthomed / Egypt	SINGLE	140	432.5100	60,551.40
252	GUIDE WIRE FOR DHS	Orthomed / Egypt	SINGLE	300	16.5800	4,974.00
253	GUIDE WIRE #1.8	Orthomed / Egypt	SINGLE	450	16.5800	7,461.00

فواد أبو الرب / وزارة المالية  
جمال قادوس / وزارة الأشغال  
مها القاضي / المواصفات والمقاييس  
باسم دوريات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء  
علا الاسدي / الاتصالات  
فادي معالج / المراسلات  
عضو  
عضو  
رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة التوريدات والخدمات الطبية م.خ.م	4/9	المورد
Medical Supplies and Services Co.		

#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
254	GUIDE WIRE 1.6mm	Orthomed / Egypt	SINGLE	450	18.5800	7,461.00
394	DCP 4.5 BOARD 13 HOLES LENGTH STAINLESSSTEEL the plate and its screws to be complete functional	Orthomed / egypt	SINGLE	80	111.6600	8,932.80
619	cannulated telescopic nail size 3.5	Othomed / egypt	SINGLE	50	2,097.0600	104,853.00
620	cannulated telescopic nail size 4	Othomed / egypt	SINGLE	35	2,097.0600	73,397.10
621	cannulated telescopic nail size 4.8	Othomed / egypt	SINGLE	35	2,097.0600	73,397.10
622	cannulated telescopic nail size 5.6	Othomed / egypt	SINGLE	35	2,097.0600	73,397.10
803	GUIDE WIRE LONGE 100CM FOR INTERLOCKII NAIL	Orthomed / egypt	SINGLE	150	37.5900	5,638.50
804	GUIDE WIRE LONGE 120CM FOR INTERLOCKII NAIL	Orthomed / egypt	SINGLE	150	37.5900	5,638.50
805	Ciculage wire 1 MM*800M LENGTH	Orthomed / egypt	SINGLE	150	56.3000	8,445.00
806	Ciculage wire 1.2 MM*800M LENGTH	Orthomed / egypt	SINGLE	150	56.3000	8,445.00
807	Ciculage wire 1.5 MM*800M LENGTH	Orthomed / egypt	SINGLE	150	56.3000	8,445.00
895	Gama interlocking nail complete set		SET	500	777.0400	388,520.00
896	Humeral interlocking nail complete set		SET	200	561.6300	112,326.00
897	tibial interlocking nail complete set		SET	500	514.8300	257,415.00
898	antegrade fmroral interlocking nail complete set		SET	400	490.0000	196,000.00

1,482,947.30 Total For Supp. المجموع للمورد.

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية جمال قادوس / وزارة الأشغال مها القاضي / المواصفات والمقاييس بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء علا الاسدي / الاتصالات

ناصر الخطيب رئيس لجنة العطاءات المركزية فادي مصلح / المواصفات عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	تصنيف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
3	Cortical screw 2.7mm,#14mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	270	7.4900	2,022.30
4	Cortical screw 2.7mm,#16mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	270	7.4900	2,022.30
5	Cortical screw 2.7mm,#18mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	270	7.4900	2,022.30
6	Cortical screw 2.7mm,#20mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	270	7.4900	2,022.30
7	Cortical screw 2.7mm,#22mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	270	7.4900	2,022.30
8	Cortical screw 2.7mm,#24mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	270	7.4900	2,022.30
9	Cortical screw 2.7mm,#26mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	270	7.4900	2,022.30
10	Cortical screw 2.7mm,#28mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	210	7.4900	1,572.90
11	Cortical screw 2.7mm,#30mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	210	7.4900	1,572.90
12	Cortical scre 2.7mm,#32mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	210	7.4900	1,572.90
13	Cortical screw 2.7mm,34mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	210	7.4900	1,572.90
14	Cortical screw 2.7mm,#35mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	210	7.4900	1,572.90
15	Cortical screw 2.7mm,#38mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	210	7.4900	1,572.90
16	Cortical screw 2.7mm,#40mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	210	8.3400	1,751.40
17	Cortical screw 2.7mm,#6mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	8.9100	1,514.70
18	Cortical screw 3.5mm,#12mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	800	7.3800	4,428.00
19	Cortical screw 3.5mm,#14mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	500	7.3800	3,690.00
20	Cortical screw3.5mm,#16mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	800	7.3800	5,904.00
21	Cortical screw 3.5mm,18mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	800	7.3800	5,904.00
22	Cortical screw 3.5mm,#20mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	800	7.3800	5,904.00
23	Cortical screw 3.5mm,#22mm	Smart Tech Solution /	SINGLE	700	7.3800	5,166.00

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية جمال قادوس / وزارة الأشغال مها القاضي / المواصفات القياسية بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء علا الاسحق / الاتصالات

فادي مصلح / مدير المشتريات ناصر الخطيب رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شكيل

العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصفحة	Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
			Egypt				
24		Cortical screw 3.5mm,#24mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	650	7.3800	4.797.00
25		Cortical screw 3.5mm,#26mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	550	7.3800	4.059.00
26		Cortical screw 3.5mm,#28mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	580	7.3800	4.280.40
27		Cortical screw 3.5mm,#30mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	600	7.3800	4.428.00
28		Cortical screw 3.5mm,#32mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	570	7.3800	4.206.60
29		Cortical screw 3.5mm,#34mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	570	7.3800	4.206.60
30		Cortical screw 3.5mm,#36mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	570	7.3800	4.206.60
31		Cortical screw 3.5mm,#38mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	470	7.3800	3.468.60
32		Cortical screw 3.5mm,40mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	7.3800	2.509.20
33		Cortical screw 3.5mm,42mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	305	7.3800	2.250.90
34		Cortical screw 3.5mm,#44mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	355	7.3800	2.619.90
35		Cortical screw 3.5mm,#46mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	255	7.3800	1.881.90
36		Cortical screw 3.5mm,#48mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	255	7.3800	1.881.90
37		Cortical screw 3.5mm,#50mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	225	7.3800	1.660.50
40		Cortical screw 4.5mm,#12mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	280	7.3100	2.119.90
41		Cortical screw 4.5mm,#14mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	470	7.3100	3.435.70
42		Cortical screw 4.5mm,#16mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	520	7.3100	3.801.20
43		Cortical screw 4.5mm,#18mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	600	7.3100	4.386.00
44		Cortical screw 4.5mm,#20mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	550	7.3100	4.020.50
45		Cortical screw 4.5mm,#22mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	610	7.3100	4.459.10
46		Cortical screw 4.5mm,#24mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	610	7.3100	4.459.10

علا الاسدي/المعاملات

بسم دكتوريات الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/ وزارة الاعمال

لؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فادي مصلح/التصميم

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
		Egypt				
47	Cortical screw 4.5mm,#26mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	550	7.3100	4,020.50
48	Cortical screw 4.5mm,#28mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	550	7.3100	4,020.50
49	Cortical screw 4.5mm,#30mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	550	7.3100	4,020.50
50	Cortical screw 4.5mm,#32mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	550	7.3100	4,020.50
51	Cortical screw 4.5mm,#34mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	700	7.3100	5,117.00
52	Cortical screw 4.5mm,#36mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	1000	7.3100	7,310.00
53	Cortical screw 4.5mm,#38mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	1700	7.3100	12,427.00
54	Cortical screw 4.5mm,#40mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	1500	7.3100	10,965.00
55	Cortical screw 4.5mm,#42mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	1200	7.3100	8,772.00
56	Cortical screw 4.5mm,#44mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	900	7.3100	6,579.00
57	Cortical screw 4.5mm,#46mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	600	7.3100	4,386.00
58	Cortical screw 4.5mm,#48mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	7.3100	2,558.50
59	Cortical screw 4.5mm,#50mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	7.3100	2,485.40
60	Cortical screw 4.5mm,#52mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	320	7.3100	2,338.20
61	Cortical screw 4.5mm,#54m	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	270	7.3100	1,973.70
62	Cortical screw 4.5mm,#56m	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	220	7.3100	1,608.20
63	Cortical screw 4.5mm,#58m	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	220	7.3100	1,608.20
67	Cancellouse screw full thread #25mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	450	14.3100	6,439.50
68	Cancellouse screw full thread #30mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	450	14.3100	6,439.50
69	Cancellouse screw full thread #35mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	450	14.3100	6,439.50
70	Cancellouse screw full thread #40mm	Smart Tech Solution /	SINGLE	450	14.3100	6,439.50

علا الاستاذة/المختصات

باسم دوريات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فادي مصلح الوزير  
ناصر الخطيب

عضو  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

عضو

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
		Egypt				
71	Cancellouse screw full thread #45mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	400	14.3100	5,724.00
72	Cancellouse screw full thread #50	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	400	14.3100	5,724.00
73	Cancellouse screw full thread #55mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.3100	5,008.50
74	Cancellouse screw full thread #60mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.3100	5,008.50
75	Cancellouse screw full thread #65mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	14.3100	4,722.30
76	Cancellouse screw full thread #70mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	14.3100	4,722.30
77	Cancellouse screw full thread #75mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	14.3100	4,722.30
78	Cancellouse screw full thread #80mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.3100	4,865.40
79	Cancellouse screw full thread #85mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.3100	4,865.40
80	Cancellouse screw full thread #90mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.3100	4,865.40
81	Cancellouse screw full thread #95mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.3100	4,865.40
82	Cancellouse screw full thread #100mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.3100	4,865.40
83	Cancellouse screw full thread #105mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	280	14.3100	4,006.80
84	Cancellouse screw full thread #110	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	280	14.3100	4,006.80
85	Cancellouse screw half thread#25mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	450	14.3100	6,439.50
86	Cancellouse screw half thread#50mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	500	14.3100	7,155.00
87	Cancellouse screw half thread#55mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	500	14.3100	7,155.00
88	Cancellouse screw half thread#60mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	500	14.3100	7,155.00
89	Cancellouse screw half thread#65mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	500	14.3100	7,155.00
90	Cancellouse screw half thread#70mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.3100	5,008.50
91	Cancellouse screw half thread#75mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.3100	5,008.50

علا الاسوي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

قادي مصلح / وزارة الاشغال

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة المعطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصفحة	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
		Egypt				
92		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	400	14.3100	5,724.00
93		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.3100	5,008.50
94		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.3100	5,008.50
95		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	400	14.3100	5,724.00
96		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	320	14.3100	4,579.20
97		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	290	14.3100	4,149.90
115		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	12.2100	1,221.00
LOT1						
116		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	55.2400	5,524.00
117		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	55.2400	4,419.20
118		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	55.2400	4,419.20
119		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	55.2400	4,419.20
120		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	180	55.2400	9,943.20
121		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	180	55.2400	9,943.20
122		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	55.2400	6,628.80
123		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	55.2400	6,628.80
124		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	250	55.2400	13,810.00
125		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	55.2400	16,572.00
126		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	55.2400	18,229.20
127		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	55.2400	18,229.20
128		Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	180	55.2400	9,943.20

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية جمال قادوس/ وزارة الاحفال مها القاضي/ المواصفات والمقاييس سهام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء علا الاسدي/الاتصالات

فادي مصلح/وزارة الاحفال ناصر الخطيب رئيس لجنة العطاءات المركزية

عضو عضو





كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Currency  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مبرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
129	D H S SCREW #105MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	180	55 2400	9,843.20
130	D H S SCREW #110MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	55 2400	8,288.00
131	D H S SCREW #115MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	55.2400	6,628.80
132	DHS PLATE #2 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	195.2500	23,430.00
133	DHS PLATE #4HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	500	195.2500	97,625.00
134	DHS PLATE #5HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	500	195.2500	97,625.00
135	DHS PLATE #6 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	195.2500	68,337.50
136	DHS PLATE #7 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	195.2500	23,430.00
137	DHS PLATE #8 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	198.8000	23,856.00
138	DHS PLATE #9 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	202.7100	26,352.30
139	DHS PLATE #10 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	90	229.4700	20,652.30
140	DHS PLATE #12 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	243.2100	19,456.80
141	DHS PLATE #14 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	243.2100	24,321.00
142	DHS PLATE #16 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	40	253.3800	10,134.40
143	D C S PLATE #6 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	195.2500	39,050.00
144	D C S PLATE #4 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	195.2500	33,192.50
145	D C S PLATE #5 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	195.2500	29,287.50
146	D C S PLATE #8 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	195.2500	39,050.00
147	D C S PLATE #10 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	221.1300	44,226.00
148	D C S PLATE #12 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	229.4700	39,009.90
149	D C S PLATE #14 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	243.2100	29,185.20

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس/ وزارة الاشغال	مها القاضي/ المواصفات والمقاييس	باسم دويكات/ الامانة العامة مجلس الوزراء	علا الاحمد/ الاتصالات
عضو	عضو	عضو	فادي مصلح/ اللجنة	ناصر الخطيب
			رئيس لجنة المعطاءات المركزية	



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصفحة Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
150	D C S PLATE #16 HOLLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	253.3800	32,936.80
LOT1						
868	DHS PLATE 3 HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	185.2500	6,833.75
151	Bone broad plate #4 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	55	49.7000	2,733.50
152	Bone broad plate #5 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	51.1200	7,668.00
153	Bone broad plate #6 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	59.6400	8,946.00
154	Bone broad plate #7 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	250	68.1600	17,040.00
155	Bone broad plate #8 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	230	76.8800	17,636.40
156	Bone broad plate #9 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	230	81.3300	18,705.90
157	Bone broad plate #10 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	89.5000	10,740.00
158	Bone broad plate #11 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	89.4000	9,940.00
159	Bone broad plate #12 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	106.5000	13,645.00
160	Bone broad plate #14 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	119.2800	15,506.40
161	Bone broad plate #16 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	124.2500	9,940.00
162	Bone broad plate #18 holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	134.8000	10,782.00
163	Bone broad plate 3.5# 4holles	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	44.9100	7,634.70
170	T P PLATE 4 H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	210	61.0200	12,814.20
171	T P PLATE# 6 HOL	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	250	61.4900	15,372.50
172	T P PLATE 8 H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	250	72.5800	18,140.00
174	L C P condylar PLATE4.5/5,curved right 16 hole,length350mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	1,063.7800	37,232.65

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس / وزارة الاشغال	مها القاضي/ المواصفات والمقاييس	بسام دويكات/ الامانة العامة مجلس الوزراء	علا الاسدي/ الاتصالات
عضو	عضو	عضو	عضو	فادي مصلح الزواجر/التمويل
			ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاء	سعر الوحدة	الإجمالي
175	L C P condylar PLATE4.5/5,curved right 10hole,length242mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	1,063.7900	74,465.30
176	L C P condylar PLATE4.5/5,curved left16 hole,length350mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	1,063.7900	74,465.30
177	L C P condylar PLATE4.5/5,curved left 8 hole,length206mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	1,063.7900	127,654.80
179	L C P Reconstruction PLATE4.5/5,7hole length132mm stainless the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	160	420.6000	67,296.00
180	L C P Reconstruction PLATE4.5/5,6hole length113mm Titanium	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	140	401.3600	56,190.40
181	L C P Reconstruction PLATE4.5/5,5hole length94mm stainless the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	155	355.7100	55,135.05
182	LC -DCP 4.5narrow,14hole length250MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	120.7000	8,449.00
183	-LC-DCP 4.5narrow,13hole length232MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	90	110.0500	9,904.50
184	-LC-DCP 4.5narrow,9hole length160MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	240	94.2500	22,620.00
185	LC -DCP 4.5narrow,12hole length214MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	106.5000	12,780.00
186	LC -DCP 4.5narrow,8hole length142MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	275	94.0800	25,872.00
187	LC -DCP 4.5narrow,11hole length196MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	106.5000	13,845.00
188	LC -DCP 4.5narrow,7hole length124MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	240	89.4600	21,470.40
189	LC -DCP 4.5narrow,10hole length178MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	102.8500	20,580.00
190	LC -DCP 4.5narrow,6hole length106MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	81.6500	13,880.50
191	LC -DCP 4.5wide,14hole length250MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	85	138.3200	11,587.20
192	LC -DCP 4.5wide,13hole length232MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	75	127.8000	9,585.00

فواد أبو الرب / وزارة المالية  
جمال قانوس / وزارة الأشغال  
مها القاضي / المواصفات والمقاييس  
بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء  
علاء الاستاذ / الأشغال  
فادي مصباح / الأشغال  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية  
عضو  
عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكل : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصفحة	Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
			Egypt				
193		LC -DCP 4.5broad,9hole length160MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	180	106 6000	17,056.00
194		LC -DCP 4.5wide,12hole length214MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	127.8000	12,780.00
195		Cobra Head Plate 4.5, shaft 8 holes, length 170 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	163	195 2500	31,825.75
196		Cobra Head Plate 4.5, shaft 9 holes, length 186 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	195 2500	29,287.50
197		Cobra Head Plate 4.5, shaft 10 holes, length 202 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	202.3500	20,235.00
198		Cobra Head Plate 4.5, shaft 11 holes, length 218 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	213.4600	21,346.00
200		Steinmenpin 3.5*120	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	15.1900	2,278.50
201		LC -DCP 4.5broad,8hole length142MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	225	120.7000	27,157.50
202		LC -DCP 4.5broad,11hole length196MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	220	134.9000	29,678.00
203		LC -DCP 4.5broad,7hole length124MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	117.1500	17,572.50
204		LC -DCP 4.5broad,10hole length178MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	134.9000	26,980.00
205		LC -DCP 4.5broad,6hole length106MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	140	113.6000	15,904.00
206		LC -DCP 4.5wide,15hole length268mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	142.0000	11,360.00
207		LC -DCP 4.5 narrow,5hole length88mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	110 0500	13,206.00
208		LC -DCP 4.5 narrow,4hole length70mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	110 0500	7,703.50
209		Steinmenpin 4*180	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	15.1900	3,038.00
210		Steinmenpin 3*250	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	15.1900	3,038.00
211		Steinmenpin 3.5*150	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	15.1900	2,278.50
212		Steinmenpin 3.5*250	Smart Tech Solution /	SINGLE	180	15 1900	2,734.20

فواد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس/ وزارة الاشغال	مها القاضي/ المواصفات والمقاييس	سام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء	علا الاسدي/المواصفات
عضو	عضو	عضو	عضو	فادي مصلح/وزارة الاشغال
			ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
		Egypt				
213	Steinmenpin 4*250	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	15.1900	3,038.00
214	Steinmenpin 3.5*200	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	15.1900	2,582.30
215	Kirshner wire #1 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	4.3000	1,505.00
216	Kirshner wire #1.25 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	800	4.3000	3,440.00
217	Kirshner wire #1.4 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	800	4.3000	3,440.00
218	Kirshner wire #1.6 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	1200	4.8300	5,796.00
219	Kirshner wire #1.8 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	1500	4.9000	7,350.00
220	Kirshner wire #2 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	1200	6.3900	7,668.00
221	Kirshner wire #2.5 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	800	6.0400	4,832.00
222	Kirshner wire3 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	7.1000	2,414.00
224	Washer 10MM FOR 4.5 MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	600	7.1000	4,260.00
225	Washer 10MM FOR 3.5 MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	600	7.1000	4,260.00
238	Semitubular plat # 3H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	85	26.0200	2,471.80
239	Semitubular plat # 4H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	135	28.9800	4,044.80
<b>LOTA2</b>						
261	NAIL FLEXIBLE INTRAMED. TITANNIUM # 2MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	500	131.3500	65,675.00
262	NAIL FLEXIBLE INTRAMED. TITANNIUM # 2.5 M	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	500	131.3500	65,675.00
263	NAIL FLEXIBLE INTRAMED. TITANNIUM # 3.5	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	250	131.3500	32,837.50
264	NAIL FLEXIBLE INTRAMED. TITANNIUM # 4 MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	131.3500	26,270.00
265	NAIL FLEXABLE INTRAMED TITANNIUM#3	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	250	131.3500	32,837.50
284	MODULAR TRAY,SIZES , FOR TEN INSTRUMENTS AN IMPLANTS	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	13	0.0000	0.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية جمال قادوس/ وزارة الاشغال مها القاضي/ المواصفات والمقاييس بسام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء علا الاسدي/الاتصالات

فادي مصلح/وزير الاشغال عضو ناصر الخطيب رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	المنصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
	بتم الترسية عليها					
285	TEN TITANIUM ELAASTIC NAIL 1.5MM LENGTH440MM	Smart Tech Solution / Egypt	SET	300	131.3500	39,405.00
259	حده مجفا من SMALL FRAGMENT SET FOR ORTH. الشركة التي يتم الترسية عليها	Smart Tech Solution / Egypt	SET	15	0.0000	0.00
260	WIRE TENSIONAR DYNMOMETOR S.S	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	2,130.7800	21,307.80
266	complete pediatric LCP functional compatable set size 5 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SET	9	0.0000	0.00
268	complete pediatric LCPfunctional compeote set size 3.5 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SET	12	0.0000	0.00
270	Holding Sleeve for Screw for LCP #3.5	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	150.4500	5,265.75
271	Universal Drill Guide 3.5	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	45	230.7500	10,383.75
272	Centering Sleeve for K.wire 1.6mm lenth 70mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	76.0400	2,281.20
273	screwdriver hexagonal small with holding	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	40	152.0500	6,082.00
274	screwdriver hexagonal small 2.5mm with groove	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	40	152.0500	6,082.00
286	Cancellouse screw ,length30/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.2700	4,994.50
287	Cancellouse screw ,length35/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.2700	4,851.80
288	Cancellouse screw ,length40/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.2700	4,851.80
289	Cancellouse screw ,length45/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.2700	4,994.50
290	Cancellouse screw ,length50/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.2700	4,851.80

فواد أبو الرب / وزارة المالية	جمال نادوس / وزارة الادخال	مها القاضي / الموجهات والمقاييس	بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء	علا الاحمد / الاتصالات
				قادي مصلح / الاتصالات
				ناصر الخطيب
				رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار المشاهة	7/9	المورد
------------------	-----	--------

#	الصف Rem	التصنيع	الوحدة	كمية برسماء	سعر الوحدة	الإجمالي
291	Cancellouse screw ,length55/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.2700	4,851.80
292	Cancellouse screw ,length60/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.2700	4,851.80
293	Cancellouse screw ,lengt65/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	340	14.2700	4,851.80
294	Cancellouse screw ,length70/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.2700	4,994.50
295	Cancellouse screw ,length75/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.2700	4,994.50
296	Cancellouse screw ,length80/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.2700	4,994.50
297	Cancellouse screw ,length85/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.2700	4,994.50
298	Cancellouse screw ,length90/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	14.2700	4,994.50
299	Cancellouse screw ,length95/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	310	14.2700	4,423.70
300	Cancellouse screw ,length100/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	240	14.2700	3,424.80
301	Cancellouse screw ,length105/16mm, stainless steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	230	14.2700	3,282.10
302	Cortical screw 2.7mm,#55mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	7.6000	2,280.00
303	Cortical screw 2.7mm,#45mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	7.6000	2,280.00
308	LCP-DF4.5/5 left ,13 holes ,length 316mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	854.3100	102,517.20
309	LCP-DF4.5/5 right ,13 holes ,length 316mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	854.3100	102,517.20
310	LCP-DF4.5/5 left ,11 holes ,length 276mm	Smart Tech Solution /	SINGLE	120	854.3100	102,517.20

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية جمال قادوس / وزارة الاشغال مها القاضي / المواصفات والمقاييس سام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء علا السيد / الاتصالات  
فادي مصلاح / المواصفات ناصر الخطيب رئيس لجنة العطاءات المركزية عضو عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شكيل  
العملة /

شركة دلي الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
		Egypt				
311	LCP-DF4.5/5 righth ,11 holes ,length 276mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	854.3100	102,517.20
312	LCP-DF4.5/5 left ,9 holes ,length 236mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	854.3100	102,517.20
313	LCP-DF4.5/5 right ,9 holes ,length 236mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	854.3100	102,517.20
314	LCP-DF4.5/5 left ,7 holes ,length 196mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	854.3100	102,517.20
315	LCP-DF4.5/5 right ,7 holes ,length 196mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	854.3100	102,517.20
316	LCP-DF4.5/5 left ,5 holes ,length 156mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	811.6000	97,392.00
317	LCP-DF4.5/5 right ,5 holes ,length 156mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	811.6000	97,392.00
325	LCP-PLT 4.5/5 left ,13holes,length300mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	903.3300	90,333.00
326	LCP-PLT 4.5/5 right ,13holes,length300mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	903.3300	90,333.00
327	LCP-PLT 4.5/5 left ,11holes,length260mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	886.2000	88,620.00
328	LCP-PLT 4.5/5 right ,9holes,length220mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	798.7500	79,875.00
329	LCPproximal femoral plate4.5/5right shaft16holes length391mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	75	1,051.2600	78,844.50
330	LCPproximal femoral plate4.5/5right shaft14holes length355mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	75	1,051.2600	78,844.50
331	LCPproximal femoral plate4.5/5right shaft8holes length247mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	1,030.7400	72,151.80
332	LCPproximal femoral plate4.5/5right shaft6holes length211mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	958.9600	67,127.20
333	LCPproximal femoral plate4.5/5right shaft4holes length175mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	877.2100	61,404.70

لواء أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس / وزارة الاشغال	مها القاضي / الموجهات والمقياس	سام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء	علا الاحمدية / الاتصالات
عضو	عضو	عضو	عضو	عضو
			ناصر الخطيب	فادي مصبح / اللوازم العامة
			رئيس لجنة العطاءات المركزية	





كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكل : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف (Item)	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	مسر الوحدة	الإجمالي
334	LCPproximal femoral plate4.5/5 left shaft16holes length391mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	1,051.2600	73,588.20
335	LCPproximal femoral plate4.5/5 left shaft10holes length283mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	1,051.2600	84,100.80
336	LCPproximal femoral plate4.5/5 left shaft8holes length247mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	1,030.7400	82,459.20
337	LCPproximal femoral plate4.5/5 left shaft6holes length211mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	958.9600	76,716.80
338	LCPproximal femoral plate4.5/5 left shaft4holes length175mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	878.8900	70,151.20
339	L C P Reconstruction PLATE4.5/5, 16hole length303mm stainless the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	50	533.8800	26,694.00
340	L C P Reconstruction PLATE4.5/5, 15hole length284mm stainless the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	517.7700	18,121.85
341	L C P Reconstruction PLATE4.5/5, 14hole length256mm stainless the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	478.5000	16,782.50
342	L C P Reconstruction PLATE4.5/5, 12hole length227mm stainless the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	447.2600	15,654.10
343	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral left shaft14h #262mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	903.3300	63,233.10
344	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral right shaft14h #262mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	903.3300	90,333.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس/ وزارة الأشغال	مها القاضي/ الموجهات والمقاييس	بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء	علا الاسدي/ الاتصالات
			عضو	فادي مصبح/الاقتصاد
			عضو	ناصر الخطيب
				رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
345	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral left shaft12h #226mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	887.3200	88,732.00
346	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral right shaft12h #226mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	887.3200	88,732.00
347	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral left shaft10h #190mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	830.7000	83,070.00
348	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral right shaft10h #190mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	830.7000	99,684.00
349	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral left shaft 8h #154mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	788.1000	94,572.00
350	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral rightt shaft 8h #154mmthe plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	788.1000	94,572.00
351	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral left shaft 6h #118mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	745.5000	89,460.00
352	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral right shaft 6h #118mmthe plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	745.5000	89,460.00
353	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral left shaft 4h #82mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	727.7500	87,330.00
354	LCPproximal tibia plate4.5/5lateral right shaft 4h #82mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	727.7500	87,330.00
355	LCP L-Butterss plate4.5/5right,left angled,shaft6h#117mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	402.0400	68,346.80
356	LCP L-Butterss plate4.5/5right,left angled,shaft5h#101mm the plate and its screws	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	372.3800	63,301.20

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية  
جمال قادوس / وزارة الأشغال  
مها القاضي / الموازنة والمقاييس  
سام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء  
علاء الاسمر / الاتصالات

عضو  
عضو  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شكيل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
	to be complete functional					
357	LCP L-Butterss plate4.5/5right,left angled,shaft4h#85mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	372.3600	55,854.00
358	LCP L-Butterss plate4.5/5left,right angled,shaft6h#117mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	402.0400	68,346.80
359	LCP L-Butterss plate4.5/5left,right angled,shaft5h#101mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	372.3600	63,301.20
360	LCP L-Butterss plate4.5/5left,right angled,shaft4h#85mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	140	372.3600	52,130.40
361	LCP T-Butterss plate 4.5/5,6holes, lenght114mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	397.3900	67,556.30
362	LCP T-Butterss plate 4.5/5, 5holes, lenght98mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	140	368.0300	51,524.20
363	LCP T-Butterss plate 4.5/5, 4holes, lenght83mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	368.0300	44,163.80
364	LCPproximal humeral plate3.5,periarticular,left,5holes145mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	752.2500	75,225.00
365	LCPproximal humeral plate3.5,periarticular,right,5holes145mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	752.2500	75,225.00
366	LCPproximal humeral plate3.5,periarticular,left,6holes#163mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	752.2500	75,225.00
367	LCPproximal humeral plate3.5,periarticular,right,6hole#163mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	752.2500	90,270.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس/ وزارة الأشغال	مها القاضي/ المواصفات والمقاييس	بسام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء	علا الاسدي/الاتصالات
عضو	عضو	عضو	عضو	قادي مصلح/مكتبه
			ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شىكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
368	LCPproximal humeral plate3.5,periarticular,left,8holes#199mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	752.2500	90,270.00
369	LCPproximal humeral plate3.5,periarticular,right,8hole#199mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	752.2500	90,270.00
370	LCPproximal humeral plate3.5,periarticular,left,4holes#127mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	752.2500	75,225.00
371	LCPproximal humeral plate3.5,periarticular,right,4hole#127mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	90	752.2500	67,702.50
372	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,left9holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	830.7000	107,991.00
373	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,right9holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	830.7000	99,684.00
374	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,left7holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	790.7600	94,891.20
375	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,right 7holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	790.7600	94,891.20
376	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,left 5holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	710.8900	85,308.80
377	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral,right 5holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	710.8900	85,308.80
378	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,medial,left 7hole: the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	728.4600	87,415.20

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية	جمال قادوس / وزارة الأشغال	مها القاضي / المواصفات والمقاييس	سام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء	علاء الاسدي / الاتصالات
عضو	عضو	عضو	عضو	فادي مصلح / الاتصالات
			ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	العنف Item	التصنيف	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
379	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,medial,right 7holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	728.4600	87,415.20
380	LCP Olecranon plate 3.5,left6holes#138mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	802.1600	96,259.20
381	LCP Olecranon plate 3.5,right6holes#138mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	802.1600	96,259.20
382	L C P condylar PLATE4.5/5,curved right 12 hole,length278mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	60	1,063.7900	63,827.40
383	L C P condylar PLATE4.5/5,curved left 12 hole,length278mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	60	1,063.7900	63,827.40
384	L C P condylar PLATE4.5/5,curved right 8 hole,length206mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	1,063.7900	106,378.00
387	LCP T-Plate4.5/5 shaft12holes, length212mm Stainless Steel the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	532.5000	90,525.00
388	LCP T-Plate4.5/5 shaft8holes, length148mm Stainless Steel the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	532.5000	69,225.00
389	LCP T-Plate4.5/5 shaft7holes, length134mm Stainless Steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	160	532.5000	85,200.00
390	LCP T-Plate4.5/5 shaft10holes, length180mm Stainless Steel the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	591.0800	76,840.40
391	LCP T-Plate4.5/5 shaft6holes, length116mm Stainless Steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	532.5000	79,875.00
392	LCP T-Plate4.5/5 shaft5holes, length100mm Stainless Steel the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	152	514.7500	78,242.00

علا الاخصائي / الاتصالات

بسام دريكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

فادي مصلح / الاتصالات

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة المعطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
الجملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
393	LCP T-Plate 4.5/5 shaft 4 holes, length 84mm Stainless Steel the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	514.7500	51,475.00
395	LCP Proximal Femoral Hook Plate 4.5/5.0, shaft 10 h, * 277 mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	90	888.0700	79,926.30
396	LCP Proximal Femoral Hook Plate 4.5/5.0, shaft 8h, * 241mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	826.1900	66,095.20
397	LCP Proximal Femoral Hook P 4.5/5.0, shaft 12 h, * 313 mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	976.2500	117,150.00
398	LCP Medial Proximal Tibial P4.5, left, shaft 14 h, *286mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	721.7500	72,175.00
399	LCP Medial Proximal Tibial P4.5, right, shaft 14 h, *286mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	721.7500	72,175.00
400	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, right, shaft 12 h * 250mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	721.7500	72,175.00
401	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, right, shaft 12 h * 250mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	721.7500	72,175.00
402	DCP® 4.5, narrow, 9 holes, length 151 mm, Stainless Steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	85	53.7800	4,571.30
403	DCP® 4.5, narrow, 12 holes, length 199 mm, Stainless Steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	68.4100	6,841.00
404	DCP® 4.5, narrow, 8 holes, length 135 mm, Stainless Steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	51.4800	6,692.40
405	DCP® 4.5, narrow, 11 holes, length 183 mm, Stainless Steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	60.8100	7,905.30

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية  
جمال قادوس / وزارة الأشغال  
مها القاضي / المواصفات والمقاييس  
باسم ديمقراطية الامانة العامة مجلس الوزراء  
علا الاسود / الاتصالات  
فادي مصلح / المواصفات  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة المعطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شكيل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
406	DCP® 4.5, narrow, 7 holes, length 119 mm, Stainless Steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	49.4200	8,424.80
407	DCP® 4.5, narrow, 10 holes, length 167 mm, Stainless Steel	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	54.8500	7,130.50
408	PHILOS long Proximal Diaphyseal Humeral P3.5, 9h, * 210mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	899.9300	107,991.60
409	PHILOS, longProximal Diaphyseal Humeral P3.5, 8 h * 200mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	899.9300	107,991.60
410	PHILOS, longProximal Diaphyseal Humeral P3.5, 6 h * 160mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	849.3400	101,920.80
411	PHILOS, long - Proximal Diaphyseal Humeral P3.5, 5 h * 140 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	820.0500	98,408.00
412	PHILOS, long - Proximal Diaphyseal Humeral P 3.5, 4 h * 120mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	809.4000	80,940.00
413	PHILOS, long - Proximal Diaphyseal Humeral P 3.5, 3 h * 120mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	110	809.4000	89,034.00
418	DHS SET (عدة مجفا من الشركة التي يتم الترسية عليها)	Smart Tech Solution / Egypt	SET	11	0.0000	0.00
421	SET FOR CANULATED SCREW SIZE 3.5+4.5+7.	Smart Tech Solution / Egypt	SET	30	0.0000	0.00
423	CALCANOS PLATE DIFFERENT SIZES TITANIUM the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	747.6300	89,715.80
425	tebial interlocking nail instrument (عدة مجفا من الشركة التي يتم الترسية عليها)	Zimed / Turkey	SET	11	0.0000	0.00
433	GAMA INTER LOUCY NAIL INSTRUMENT (من الشركة التي يتم الترسية عليها)	Zimed / Turkey	SET	13	0.0000	0.00
435	HUMERAL INTERLOCING NAIL SET					

علا الاستاذ / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قنادوس / وزارة الاحغال

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

نادي مصلح / الاتصالات

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شكيل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
	(عدة مجالا من الشركة التي يتم الترسية عليها (INSTRUMENT)	Zimed / Turkey	SET	9	0.0000	0.00
436	FEMORAL INTERLOCKING NAIL IMPL INSTRUME (عدة مجالا من الشركة التي يتم الترسية عليها)	Zimed / Turkey	SET	14	0.0000	0.00
437	CANULATED SCREW 4.5MM HALF THREAD 20MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	43.6700	8,734.00
438	LIZAROV SYSTEM	Smart Tech Solution / Egypt	SET	4	34,790.0000	139,160.00
440	SMALLFRAGMENT PLATE 3.5mm*2holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	140	35.5000	4,970.00
441	cannulated scow 4.5mm half thread 22mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
442	cannulated screw 4.5mm half thread 24mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
443	cannulated screw 4.5mm half thread 26mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
444	canulated screw 4.5mm half thread 28mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	270	43.6700	11,790.90
445	cannulated screw 4.5mm half thread 30mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
446	cannulated screw 4.5mm half thread 32mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
447	cannulated screw 4.5mm half thread 34mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
448	cannulated screw 4.5mm half thread 36mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
449	cannulated screw 4.5mm half thread 38mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
450	cannulated screw 4.5 half thread 40mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
451	cannulated screw 4.5mm half thread 42mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
452	cannulated screw 4.5mm halt thread 44mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
453	cannulated screw 4.5mm half thread 46mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
454	cannulated screw 4.5mm half thread 48mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
455	cannulated screw 4.5mm half thread 50mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية جمال قادوس / وزارة الاشغال مها القاضي / المواصفات والمقاييس بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء علا الاسدي / الاتصالات

فادي مصباح / مدير الادارة ناصر الخطيب رئيس لجنة المعطيات المركزية





كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مبرساء	سعر الوحدة	الإجمالي
456	cannulated screw 4.5mm half thread 52mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
457	cannulated screw 4.5mm half thread 54mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
458	cannulated screw 4.5mm half thread 56mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	510	43.6700	22,271.70
459	cannulated screw 4.5mm half thread 60mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
460	cannulated screw 4.5mm half thread 64mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
461	cannulated screw 4.5mm half thread 68mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
462	cannulated screw 4.5mm half thread 72mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
463	cannulated screw 4.5mm half thread 76mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	250	43.6700	10,917.50
464	cannulated screw 4.5mm half thread 80mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	270	43.6700	11,790.90
465	cannulated screw 4.5 fully thread 20mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
466	cannulated screw 4.5mm fully thread 22mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
467	cannulated screw 4.5 fully thread 24mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
468	cannulated screw 4.5 fully thread 26mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
469	cannulated screw 4.5 fully thread 28mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
470	cannulated screw 4.5mm fully thread 30mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
471	cannulated screw 4.5 mm fully thread 32mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
472	cannulated screw 4.5mm fully thread 34mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
473	cannulated screw 4.5mm fully thread 36mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
474	cannulated screw 4.5mm fully thread 38mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
475	cannulated screw 4.5mm fully thread 40mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
476	cannulated screw 4.5mm fully thread 42mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10

فؤاد أبو الرب/وزير المالية جمال فادوس/ وزارة الاحدال مها القاضي/ المواصفات والمقاييس سام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء علا الاسعوي/المعاملات

فادي مصلح/وزير الاقتصاد ناصر الخطيب رئيس لجنة المعطاءات المركزية

عضو عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
477	cannulated screw 4.5mm fully thread44mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
478	cannulated screw 4.5mm fully thread46mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
479	cannulated screw 4.5mm fully thread48mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
480	cannulated screw 4.5mm fully thread50mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
481	cannulated screw 4.5mm fully thread52mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
482	cannulated screw 4.5 fully thread 54mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
483	cannulated screw 4.5mm fully thread 56mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
484	cannulated screw 4.5mm fully thread60mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
485	cannulated screw 4.5mm fully thread 64mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
486	cannulated screw 4.5mm fully thread68mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	320	43.6700	13,974.40
487	cannulated screw 4.5mm fully thread72mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	320	43.6700	13,974.40
488	cannulated screw 4.5mm fully thread76mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
489	cannulated screw 4.5mm fully thread80mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	320	43.6700	13,974.40
490	cannulated screw 7.3mm 16mm thread30mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
491	cannulated screw 7.3mm 16mm thread35mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
492	cannulated screw 7.3mm 16mm thread 40mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
493	cannulated screw 7.3mm 16mm thread45mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
494	cannulated screw 7.3mm 16mm thread50mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
495	cannulated screw 7.3mm 16mm thread55mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	320	43.6700	13,974.40
496	cannulated screw 7.3mm 16mm thread60mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	320	43.6700	13,974.40
497	cannulated screw 7.3mm 16mm thread65mm.	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية  
جمال قادوس / وزارة الأشغال  
مها القاضي / المواصفات والمقاييس  
بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء  
علا الاسدي / المشتريات  
فادي مصلح / وزارة الأشغال  
ناصر الخطيب  
نيس لجنة المعطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
498	cannulated screw 7.3mm 16mm thread70mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.8700	15,284.50
499	cannulated screw 7.3mm 16mm thread 75mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.8700	15,284.50
500	cannulated screw16mm thread 80mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.8700	15,284.50
501	cannulated screw 7.3mm 16mm thread85mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.8700	15,284.50
502	cannulated screw 7.3mm 16mm thread90mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.8700	15,284.50
503	cannulated screw 7.3mm 16mm thread95mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.8700	15,284.50
504	cannulated screw 7.3mm 16mm thread100mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.8700	15,284.50
505	cannulated screw 7.3mm 16mm thread105mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.8700	15,284.50
506	cannulated screw 7.3mm 16mm thread110mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.8700	14,411.10
507	cannulated screw 7.3mm 16mm thread115mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	250	43.8700	10,917.50
508	cannulated screw 7.3mm 16mm thread120mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	230	43.8700	10,044.10
509	cannulated screw 7.3mm 16mm thread125mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	43.8700	6,550.50
510	cannulated screw 7.3mm 16mm thread 130mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	43.8700	6,550.50
511	cannulated screw 7.3mm 16mm thread135mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	43.8700	6,550.50
512	cannulated screw 7.3mm 16mm thread140mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	43.8700	6,550.50
513	cannulated screw 7.3mm 32mm thread30mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	43.8700	8,734.00
514	cannulated screw 7.3mm 32mm thread35mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	230	43.8700	10,044.10
515	cannulated screw 7.3mm 32mm thread40mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	250	43.8700	10,917.50
516	cannulated screw 7.3mm 32mm thread45mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	240	43.8700	10,480.80
517	cannulated screw7.3 32mm thread 50mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.8700	14,411.10
518	cannulated screw 7.3mm 32mm thread55mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.8700	14,411.10

فواد أبو الرب / وزارة المالية جمال فادوس / وزارة الاشغال مها القاضي / المواصفات والمقاييس سام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء علا لاسدي / الاتصالات  
 ناصر الخطيب رئيس لجنة العطاءات المركزية  
 عضو  
 عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصفه Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
519	cannulated screw 7.3mm 32mm thread60mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
520	cannulated screw 7.3mm 32mm thread 65mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
521	cannulated screw 7.3mm 32mm thread70mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
522	cannulated screw 7.3mm 32mm thread75mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
523	cannulated screw7.3 32mmthread 80mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
524	cannulated screw 7.3mm 32mm thread85mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
525	cannulated screw 7.3mm 32mm thread90mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
526	cannulated screw 7.3mm 32mm thread95mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
527	cannulated screw 7.3mm 32mm thread100mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
528	cannulated screw 7.3mm 32mm thread105mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
529	cannulated screw 7.3mm 32mm thread110mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	330	43.6700	14,411.10
530	cannulated screw 7.3mm 32mm thread115mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	43.6700	6,550.50
531	cannulated screw 7.3mm 32mm thread120mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	43.6700	6,550.50
532	cannulated screw 7.3mm 32mm thread125mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	43.6700	6,550.50
533	cannulated screw 7.3mm 32mm thread130mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	43.6700	5,240.40
534	cannulated screw 7.3mm 32mm thread135mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	43.6700	5,240.40
535	cannulated screw 7.3mm 32mm thread140mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	43.6700	5,240.40
536	T PLATE 2.MM A 3HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	52	29.4700	1,532.44
537	L PLATE 2 MM RIGHT ANGLE LT.2H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	52	29.4700	1,532.44
538	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED LT.3H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	102	29.4700	3,005.94
539	L PLATE 2MM RIGHT ANGLE LT. 4H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	132	29.4700	3,880.04

علا الأحمدي/الاتصالات

سام دويكات/الإمامة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

جمال فادوس/ وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فادي مصلح/مجلس الاعمال

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكل : Cururrency  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية مرصاه	الوحدة	التصنيع	Item	الصفحة
3,890.04	29.4700	132	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED LT.5H	540
3,890.04	29.4700	132	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED LT. 6H	541
3,595.34	29.4700	122	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLE LT. 7H	542
3,595.34	29.4700	122	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED LT.8H	543
3,300.64	29.4700	112	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED RT 2H	544
3,595.34	29.4700	122	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED RT.3H	545
3,890.04	29.4700	132	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED RT.4H	546
3,890.04	29.4700	132	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED RT.5H	547
3,890.04	29.4700	132	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED RT.6H	548
3,595.34	29.4700	122	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED RT 7H	549
3,595.34	29.4700	122	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM RIGHT ANGLED RT 8H	550
1,788.20	29.4700	60	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM OBLIQUE LT.2H	551
1,473.50	29.4700	50	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM OBLIQUE LT. 3H	552
3,241.70	29.4700	110	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM OBLIQUE LT. 4H	553
3,241.70	29.4700	110	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM OBLIQUE LT. 5H	554
3,241.70	29.4700	110	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM OBLIQUE LT. 6H	555
3,241.70	29.4700	110	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM OBLIQUE LT. 7H	556
3,241.70	29.4700	110	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM OBLIQUE LT. 8H	557
2,652.30	29.4700	90	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM OBLIQUE RT.2H	558
2,947.00	29.4700	100	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM OBLIQUE RT 3H	559
3,241.70	29.4700	110	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	L PLATE 2MM OBLIQUE RT.4H	560

علا الاسدي/الاتصالات

سام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

جمال فادوس/ وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فاوي مصلح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة المعطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
561	L PLATE 2MM OBLIQUE RT.5H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	110	28.4700	3,241.70
562	L PLATE 2MM OBLIQUE RT.6H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	110	29.4700	3,241.70
563	L PLATE 2MM OBLIQUE RT 7H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	110	29.4700	3,241.70
564	L PLATE 2MM OBLIQUE RT 8H	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	110	29.4700	3,241.70
565	T PLATE 2MM 2HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	110	29.4700	3,241.70
566	T PLATE 2MM 3HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	110	29.4700	3,241.70
567	T PLATE 2MM 4HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	140	29.4700	4,125.80
568	T PLATE 2MM 5HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	160	29.4700	4,715.20
569	T PLATE 2MM 6HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	180	29.4700	5,304.60
570	T PLATE 2MM 7HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	180	29.4700	5,304.60
571	T PLATE 2MM 8HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	180	29.4700	5,304.60
572	T PLATE 2MM 10HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	145	29.4700	4,273.15
573	T PLATE 2MM 12HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	145	29.4700	4,273.15
574	STRAIGHT PLATE 1.5MM 20HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	41	29.4700	1,208.27
575	cannulated screw 3.5mm fully thread 10mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	200	43.6700	8,734.00
576	cannulated screw 3.5 fully thread 12mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
577	cannulated screw 3.5 fully thread 14mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
578	cannulated screw 3.5 fully thread 16mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
579	cannulated screw 3.5 fully thread 18mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
580	cannulated screw 3.5 fully thread 20mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
581	cannulated screw 3.5 fully thread 22mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية جمال كادوس / وزارة الأشغال  
 بها القاضي / المحاميات والمفتحين سام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء علا الاسدي / الاتصالات  
 فادي مصلح / وزارة الأشغال ناصر الخطيب  
 عضو عضو رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شكيل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
582	cannulated screw3.5 fully thread 24mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
583	cannulated screw3.5 fully thread 26mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
584	cannulated screw3.5 fully thread 28mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
585	cannulated screw3.5 fully thread 30mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	43.6700	13,101.00
586	cannulated screw3.5 fully thread 32mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
587	cannulated screw3.5 fully thread 34mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
588	cannulated screw3.5 fully thread36mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
589	cannulated screw3.5 fully thread 38mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	350	43.6700	15,284.50
590	cannulated screw3.5 fully thread 40mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	290	43.6700	12,664.30
591	cannulated screw3.5 fully thread 42mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	290	43.6700	12,664.30
592	cannulated screw3.5 fully thread44mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	290	43.6700	12,664.30
593	cannulated screw3.5 fully thread 46mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	290	43.6700	12,664.30
594	cannulated screw3.5 fully thread 48mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	290	43.6700	12,664.30
595	cannulated screw3.5 fully thread 50mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	290	43.6700	12,664.30
600	ANKLE -LCP- PLATE (MEDIAL) 9 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	1,182.7700	118,277.00
601	ANKLE -LCP- PLATE (MEDIAL) 10 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	1,205.1200	120,512.00
603	ANKLE -LCP- PLATE ( LATERAL) 6 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	982.1400	127,678.20
604	ANKLE -LCP- PLATE ( LATERAL) 7 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	1,024.4900	133,183.70
605	ANKLE -LCP- PLATE ( LATERAL) 8 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	1,066.8100	106,681.00

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية  
جمال قنادوس / وزارة الاحمال  
مها القاضي / الموازنات والمقاييس  
سام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء  
عبدالاسدي / الاتصالات  
فادي مصباح / الموازنات  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية  
عضو  
عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شكيل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	المنفذ Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
606	ANKLE -LCP- PLATE ( LATERAL) 9HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	1,078.1000	107,810.00
607	ANKLE -LCP- PLATE ( LATERAL) 10 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	1,120.4500	112,045.00
608	TROCHENTRIC PLATE 5 HOLE the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	818.5500	81,955.00
609	TROCHENTRIC PLATE 6HOLE the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	875.3900	87,539.00
610	TROCHENTRIC PLATE 8HOLE the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	863.5100	86,351.00
611	LCP PLATE INSTRUMENT RELATED TO THE #4 PLATES AND SCREW (الترسية التي يتم الترسية عليها)	Smart Tech Solution / Egypt	SET	14	0.0000	0.00
612	LCP PLATE INSTRUMENT RELATED TO THE #3 PLATE (الترسية التي يتم الترسية عليها)	Smart Tech Solution / Egypt	SET	14	0.0000	0.00
613	WIRE CUTTER 450MM #6MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	3,372.5000	67,450.00
623	COMPLEAT INSTRUMENT (HERBART SCREW) SET	Smart Tech Solution / Egypt	SET	17	0.0000	0.00
624	HERBART SCREW 25/6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
625	HERBART SCREW 30 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
626	HERBART SCREW 35 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
627	HERBART SCREW 40 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
628	HERBART SCREW 45 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
629	HERBART SCREW50 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
630	HERBART SCREW 55 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
631	HERBART SCREW65 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00

فادي مصلح / وزير الصحة	ناصر الخطيب رئيس لجنة العطاءات المركزية	عمر	عمر	جمال قادوس / وزارة الاشغال	فؤاد أبو الرب / وزارة المالية
------------------------	--	-----	-----	----------------------------	-------------------------------





كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curuncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصفحة Item	التصنيع	الوحدة	كمية برساء	سعر الوحدة	الإجمالي
		Egypt				
632	HERBART SCREW 70 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
633	HERBART SCREW 75 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
634	HERBART SCREW 80 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
635	HERBART SCREW 85 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	198.0900	23,770.80
636	HERBART SCREW 90 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	198.0900	23,770.80
637	HERBART SCREW 95 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	198.0900	23,770.80
638	HERBART SCREW 100 /6.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	90	198.0900	17,828.10
639	HERBART SCREW 25 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	90	198.0900	17,828.10
640	HERBART SCREW 30 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	198.0900	23,770.80
641	HERBART SCREW 35 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
642	HERBART SCREW 40 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
643	HERBART SCREW 45 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
644	HERBART SCREW 50 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
645	HERBART SCREW 55 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
646	HERBART SCREW 60 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
647	HERBART SCREW 65 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
648	HERBART SCREW 70 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
649	HERBART SCREW 75 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
650	HERBART SCREW 80 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	100	198.0900	19,809.00
651	HERBART SCREW 85 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	55	198.0900	10,894.95
652	HERBART SCREW 90 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	55	198.0900	10,894.95

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية جمال قادوس / وزارة الاشغال مها القاضي / المراقب والمقايس سهام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء علا الاحمد / المكمالات

فادي مصباح / المكمالات

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكيل : Currency  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرياه	سعر الوحدة	الإجمالي
		Egypt				
653	HERBART SCREW 95 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	55	198.0900	10,894.95
654	HERBART SCREW 100 /4.5MM CANULATED	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	55	198.0900	10,894.95
656	drill sleeve	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	78.1000	6,248.00
658	plade plate for pediatic mini infate hip implement 115 degree blade length 30 displacement 5 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	40	647.4800	25,899.20
659	plade plate for pediatic mini infate hip implement 115 degree blade length 35 displacement 5	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	647.4800	22,661.80
660	plade plate for pediatic infate hip 3.5 implement 90 degree blade length 25 displacement 7 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
661	plade plate for pediatic infate hip3.5 implement 90 degree blade length 32 displacement 7 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
662	plade plate for pediatic infate hip3.5 implement 90 degree blade length 25 displacement 12 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
663	plade plate for pediatic iinfate hip 3.5 implement90 degree blade length 32 displacement 12 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
664	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement plade length 26 displacement 4	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
665	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement plade length 32 displacement 4	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
666	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement plade length 26 displacement 8the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
667	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement plade length 32 displacement 8 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60

لؤاد أبو الرب/وزارة المالية جمال فادوس / وزارة الاحفال مها القاضي / الموجهات والمقاييس سام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء علا الاسمي / الاتصالات

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

عضو  
عضو

فادي مصلح / وزارة الاحفال



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Currency  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
668	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement100 plade length 26 displacement 4 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
669	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement100 plade length 32 displacement 4 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
670	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement 100plade length 38 displacement 4 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
671	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement 100plade length 44 displacement 4 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
672	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement 100plade length 26 displacement 8 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
673	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement 100plade length 32 displacement 8 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
674	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement 100plade length38 displacement 8	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	647.4800	22,661.80
675	plade plate for pediatic child hip size 3.5 implement100 plade length 44 displacement 8 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	647.4800	22,661.80
676	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implement 100plade length 40 displacement 10	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	45	647.4800	29,138.60
677	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implement100 plade length 50 displacement 10 the plate and its screws to be complete	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية  
جمال قادوس / وزارة الأشغال  
مها القاضي / المبيعات والمقاييس  
باسم دوكات / الامانة العامة مجلس الوزراء  
علا الاستاذة / المبيعات  
فادي مصلح الزور / المبيعات  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية  
عضو  
عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكيل : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
	functional					
678	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant100 plade length 40 displacement 15	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
679	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant100 plade length 50 displacement 15 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
680	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant100 plade length 60 displacement 15 the plate and its screws to be complete functional!	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
681	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant 90 plade length 40 displacement 10 the plate and its screws to be complete functional .	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
682	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant 90 plade length 50 displacement 10 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	647.4800	19,424.40
683	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant 90 plade length 40 displacement 15 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
684	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant 90 plade length 50 displacement 15	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
685	plade plate for pediatics adolescent hip size 4.5 implant 90 dgree. blade length 60 displacement 15 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
686	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant 130 plade length 40 displacement 60	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
687	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant130 plade length 50 displacement 60 the plate and its screws to be complete	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60

علا الاسمي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

عها القاضي / المواصف والمطيس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

نادي مصلح / الاتصالات

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة المعطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
	functional					
688	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant130 plade length 60 displacement 60	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	647.4800	12,949.60
689	plade plate for pediatic adolescent hip size 4.5 implemant130 plade length 70 displacement 60 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	15	647.4800	9,712.20
690	plade plate for pediatic 4.5,mm cortical screw self taping 16mm length the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	28	647.4800	18,129.44
691	plade plate for pediatic 4.5,mm cortical screw self taping 18mm length the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	28	647.4800	18,129.44
692	plade plate for pediatic 4.5,mm cortical screw self taping 20mm length	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	28	647.4800	18,129.44
693	plade plate for pediatic 4.5,mm cortical screw self taping 22mm length the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	25	647.4800	16,187.00
694	plade plate for pediatic 4.5,mm cortical screw self taping 24 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	25	647.4800	16,187.00
695	plade plate for pediatic 4.5,mm cortical screw self taping 26mm length the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	25	647.4800	16,187.00
696	plade plate for pediatic 4.5,mm cortical screw self taping 28 mm length the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	25	647.4800	16,187.00
697	plade plate for pediatic 4.5,mm cortical screw self taping 30mm length the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	25	647.4800	16,187.00
698	plade plate for pediatic 4.5,mm cortical screw self taping 32mm length the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	25	647.4800	16,187.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية جمال فادوس/ وزارة الاشغال مها القاضي/ المواصفات والمقاييس بسام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء علا الاسدي/ الاتصالات

فادي مصلح/ الاتصالات ناصر الخطيب رئيس لجنة المعطاءات المركزية عضو عضو



كشف الاحالة المعدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
701	pediatric LCP plates system angle 90 degrees 3.5mm .3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	923.0000	27,690.00
702	pediatric LCP plates system angle 90 degrees 3.5mm .5holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	40	923.0000	36,920.00
703	pediatric LCP plates system angle 90 degrees 3.5mm .7holes the plate and its screws to be complete functional!	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	923.0000	32,305.00
704	pediatric LCP plates system angle 90 degrees 5mm .3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	923.0000	32,305.00
705	pediatric LCP plates system angle 90 degrees 5mm .5holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	923.0000	32,305.00
706	pediatric LCP plates system angle 90 degrees 5mm .7holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	923.0000	32,305.00
707	pediatric LCP plates system angle 100 degrees 2.2mm .3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	923.0000	32,305.00
708	pediatric LCP plates system angle 100 degrees 3.5mm .3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	923.0000	32,305.00
709	pediatric LCP plates system angle 100 degrees 5mm .3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	923.0000	27,690.00
710	pediatric LCP plates system angle 110 degrees 2.7mm .2holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	923.0000	27,690.00
711	pediatric LCP plates system angle 110 degrees .3.5 the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	923.0000	27,690.00

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية  
جمال قادوس / وزارة الأشغال  
مها القاضي / المواصفات والمقاييس  
بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء  
علا الاسدي / الاتصالات  
فادي مصلح / وزير التخطيط  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شكيل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

الإجمالي	سعر الوحدة	كمية برصاه	الوحدة	التصنيع	Item الصنف	#
27,690.00	923.0000	30	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	pediatric LCP plates system angle 110 degrees .5mm .3holes the plate and its screws to be complete functional	712
27,690.00	923.0000	30	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	pediatric LCP plates system angle 120 degrees 2.7mm .2holes the plate and its screws to be complete functional	713
27,690.00	923.0000	30	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	pediatric LCP plates system angle 120 degrees 3.5. mm .3holes the plate and its screws to be complete functional	714
27,690.00	923.0000	30	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	pediatric LCP plates system angle 120 degrees 3.5mm. 5holes the plate and its screws to be complete functional	715
4,323.29	39.3028	110	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	small fragment plates straight compression plate 3.5mm 3holes the plate and its screws to be complete functional	716
6,480.25	37.0300	175	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	small fragment plates straight copmaression plate 3.5mm 4holes	717
7,617.50	42.3200	180	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	small fragment plates str.copmaression plate3.5mm 5holes	718
10,817.50	43.2700	250	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	small fragment plates comp.plates 3.5mm 6holes	719
8,654.00	43.2700	200	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	small fragment plates comp.plates 3.5mm7holes	720
8,654.00	43.2700	200	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	small fragment plates comp.plates 3.5mm 8holes	721
8,582.80	47.5700	180	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	small fragment plates comp.plates 3.5mm9holes	722
7,135.50	47.5700	150	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	small fragment plates comp.plates 3.5mm10holes	723
6,640.80	55.3400	120	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	small fragment plates comp.plates 3.5mm11holes	724
1,581.93	19.5300	81	SINGLE	Smart Tech Solution / Egypt	small fragment plates one-thred tubuler plate3.5mm 2holes	726

علا الاشرى / الاخصالات	بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء	مها القاضي / المراقبات والمقاييس	جمال قادوس / وزارة الاشغال	فؤاد أبو الرب / وزارة المالية
قادي مصلح / وزير الاشغال	عضو	عضو		
ناصر الخطيب				
رئيس لجنة العطاءات المركزية				



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
727	small fragment plates one-thred tubuler plate3.5mm 3holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	78	26 4500	2,010.20
728	small fragment plates one-thred tubuler plate3.5mm 4holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	118	24 0752	2,792.72
729	small fragment plates one-thred tubuler plate3.5mm 5	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	131	29.3600	3,848.16
730	small fragment plates one-thred tubuler plate3.5mm 6holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	141	35.2500	4,970.25
731	small fragment plates one-thred tubuler plate3.5mm 7	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	151	35.2500	5,322.75
732	small fragment plates one-third tubular plate 3.5mm 8holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	161	35.2500	5,675.25
733	small fragment plates one-third tubular plate 3.5mm 9holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	151	35.2500	5,322.75
734	small fragment plates one-third tubular plate 3.5mm 10holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	141	35.2500	4,970.25
735	small fragment plates one-third tubular plate 3.5mm 11holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	96	35.2500	3,384.00
736	small fragment plate low contact-dcp3.5mm 2holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	78	46.1500	3,507.40
737	small fragment plate low contact-dcp3.5mm 3holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	49.7000	7,455.00
738	small fragment plate low contact-dcp3.5mm 4holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	49.7000	7,455.00
739	small fragment plate low contact-dcp3.5mm 5holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	49.7000	7,455.00
740	small fragment plate low contact-dcp3.5mm 6holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	49.7000	6,461.00
741	small fragment plate low contact-dcp3.5mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	49 7000	6,461.00

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية  
جمال فادوس / وزارة الاشغال  
مها القاضي / المواصاة والمحاسن  
سام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء  
علا الاسود / المواصاة والمحاسن

عزرو  
عزرو  
عزرو

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

فادي مصلح / المواصاة والمحاسن





كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصفحة	Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
		7holes					
742		small fragment plate low contact-dcp3.5mm 8holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	49.7000	6,461.00
743		small fragment plate low contact-dcp3.5mm 9holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	49.7000	6,461.00
744		small fragment plate low contact-dcp3.5mm 10holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	49.7000	6,461.00
745		small fragment plate low contact-dcp3.5mm 11holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	55.0300	7,153.90
746		small fragment plate low contact-dcp3.5mm 12holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	91	56.8000	5,168.80
747		small fragment reconstruction plate 3.5mm 5holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	140	29.3600	4,110.40
748		small fragment reconstruction plates 3.5mm 6holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	35.2500	5,287.50
749		small fragment reconstruction plates 3.5mm 7holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	190	41.1100	7,810.90
750		small fragment reconstruction plates 3.5mm 8holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	170	41.4600	7,048.20
751		small fragment reconstruction plates 3.5mm 9holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	160	48.9900	7,838.40
752		small fragment reconstruction plates 3.5mm 10holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	63.1900	9,478.50
753		small fragment reconstruction plates 3.5mm 11holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	150	63.1900	9,478.50
754		small fragment reconstruction plates 3.5mm 12holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	120	63.1900	7,582.80
755		small fragment reconstruction plates 3.5mm 13holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	63.1900	8,214.70

جمال فادوس / وزارة الاصلاح	سليم دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء	علاء الدين الانصاري	لؤاد أبو الرب / وزارة المالية
عضو	عضو	عضو	عضو
ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية		



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	المنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
756	small fragment reconstruction plates 3.5mm 14holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	50	63.9000	3,195.00
757	small fragment reconstruction plates 3.5mm 15holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	50	66.1000	3,305.00
758	small fragment reconstruction plates 3.5mm 16holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	50	66.1000	3,305.00
759	small fragment reconstruction plates 3.5mm 18holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	66.1000	1,983.00
760	small fragment T-plate 3.5mm right angle length 39mm 3 holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	42.6000	2,982.00
761	small fragment T-plate 3.5mm length 67mm 5 holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	60	42.6000	2,556.00
762	small fragment T-plate 3.5mm length 56mm 7hole	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	48.0700	3,845.60
763	small fragment T-plate 3.5mm length 78mm 9 holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	58.7500	4,700.00
764	small fragment T-plate 3.5mm length 39mm 3 holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	52.8600	4,228.80
765	small fragment T-plate 3.5mm oblique angle length 52mm 3 HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	42.3200	3,385.60
766	small fragment T-plate 3.5mm oblique angle length 63mm 5 HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	44.0800	3,084.20
767	small fragment T-plate 3.5mm oblique angle length 73mm 7 HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	60	54.7100	3,282.60
768	small fragment T-plate 3.5mm oblique angle length 83mm 9 HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	75	56.6600	4,249.50
769	small fragment y-plate 3.5mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	50	92.3000	4,615.00
770	small fragment cloverleaf plate 3.5mm length 88mm 3 HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	71.0000	213.00

فؤاد أبو الرب / وزير المالية	جمال قادوس / وزير الأشغال	مها القاضي / المواصفات والمقاييس	سام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء	علاء صهيبي / الاعمال
عضو	عضو	عضو	عضو	عضو
ناصر الخطيب				
رئيس لجنة العطاءات المركزية				



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شيكل  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
771	small fragment cloverleaf plate 3.5mm length 104mm 4 HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	71.0000	213.00
772	small fragment cloverleaf plate 3.5mm length 120mm 5HOLES	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	88.7500	266.25
773	TOTAL KNEE REPLASMENT INSTRUMENT (من الشركة التي يتم الترسية عليها)	ZIMED / TURKEY	SET	7	0.0000	0.00
775	pediatric LCP plates system angle 120 degrees.3.5mm .7holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	923.0000	84,810.00
776	pediatric LCP plates system angle 120 degrees 3. m5 holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	70	923.0000	84,810.00
777	pediatric LCP plates system angle 120 degrees 5*3 .9holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	40	923.0000	36,920.00
778	pediatric LCP plates system angle 120 degrees .5mm .5holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	40	923.0000	36,920.00
779	pediatric LCP plates system angle 120 degrees .5mm .7holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	40	923.0000	36,920.00
780	pediatric LCP plates system angle 120 degrees 5. mm 9holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	40	923.0000	36,920.00
781	pediatric LCP plates system angle 130 degrees 2.7mm .2holes(the plate and its screws to be complete functional the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	923.0000	32,305.00
782	pediatric LCP plates system angle 130 degrees 3.5. mm .3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	55	923.0000	50,765.00
783	pediatric LCP plates system angle 130 degrees	Smart Tech Solution /	SINGLE	60	923.0000	55,380.00

جمال قانوس / وزارة الاشغال	مها القاضي / المواصفات والمقاييس	بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء	علا السيد / الاتصالات
فواد أبو الرب / وزارة المالية	عضو	عضو	قادي معصم / المبيعات
	عضو	ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Currency  
العملة

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف (Item)	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
	3.5. mm 5holes the plate and its screws to be complete functional	Egypt				
784	pediatric LCP plates system angle 130 degrees 3.5. mm 7holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	60	923.0000	55,380.00
785	pediatric LCP plates system angle 130 degrees 3.5. mm .9holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	55	923.0000	50,765.00
786	pediatric LCP plates system angle 130 degrees 5. mm .3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	55	923.0000	50,765.00
787	pediatric LCP plates system angle 130 degrees 5. mm 5holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	40	923.0000	36,920.00
788	pediatric LCP plates system angle 130 degrees 5mm 7holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	923.0000	27,890.00
789	pediatric LCP plates system angle 130 degrees 5mm 9holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	923.0000	27,890.00
790	pediatric LCP plates system angle 140 degrees 3.5mm .3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	923.0000	27,890.00
791	pediatric LCP plates system angle 140 degrees 5mm 3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	923.0000	27,890.00
792	pediatric LCP plates system angle 150 degrees 3.5mm 3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	923.0000	27,890.00
793	pediatric LCP plates system angle 150 degrees 5mm 3holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	923.0000	27,890.00
794	Complete pediatric LCP plate functional set size	Smart Tech Solution /	SET	9	0.0000	0.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية جمال قادوس/ وزارة الاشغال مها القاضى/ المواصفات والمقاييس بسام دويكات/ الامانة العامة مجلس الوزراء علا الاستاذي/ الاتصالات

فادي مصلح الوزير/المستشار ناصر الخطيب رئيس لجنة المعطاءات المركزية

عضو عضو



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Currency  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
		Egypt				
795	Kirshner wire # 0.8 mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	300	4.4000	1,320.00
811	Drill bit #4 MM 25MM LENGTH	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	50	39.0500	1,952.50
837	MINI-FRAGMENT SCREW 1.5MM DIFFERENT SIZES	Smart Tech Solution / Egypt	SET	150	14.9100	2,236.50
838	MINI-FRAGMENT SCREW 2MM DIFFERENT SIZ	Smart Tech Solution / Egypt	SET	130	14.9100	1,938.30
839	VARIABLE ANGLE LOCKING PLATES DISTAL RADIUS ANATOMICAL VOLAR LOCKING PLATE SET	Smart Tech Solution / Egypt	SET	3	0.0000	0.00
840	STRAIGHT 3.5 LOCKING COMBI HOLE PLATE 8 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	390.5000	11,715.00
841	STRAIGHT 3.5 LOCKING COMBI HOLE PLATE 8 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	426.0000	12,780.00
842	STRAIGHT 3.5 LOCKING COMBI HOLE PLATE 1 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	479.2500	14,377.50
843	STRAIGHT 3.5 LOCKING COMBI HOLE PLATE 1 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	30	532.0000	15,960.00
845	OLECRANON ANATOMICAL PLATE 8 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	50	846.8900	42,344.50
846	OLECRANON ANATOMICAL PLATE 10 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	887.5000	53,250.00
847	OLECRANON ANATOMICAL PLATE 12 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	80	938.3500	74,908.00
850	HERBERT SCREW 2.7 INSTRUMENT SET	Smart Tech Solution / Egypt	SET	3	0.0000	0.00

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية	جمال قادوس / وزارة الأشغال	مها القاضي / المواصفات والمقاييس	باسم ديبكات / الأمانة العامة لمجلس الوزراء	علا الاستاذة / الاتصالات
عضو	عضو	عضو	عضو	عضو
			ناصر الخطيب	فادي مكي
			رئيس لجنة المعطاءات المركزية	



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
851	HERBERT SCREW 2.7 12MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	198.0900	6,933.15
852	HERBERT SCREW 2.7 14MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	198.0900	6,933.15
853	HERBERT SCREW 2.7 16MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	198.0900	6,933.15
854	HERBERT SCREW 2.7 18MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	198.0900	6,933.15
855	HERBERT SCREW 2.7 20MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	198.0900	6,933.15
856	HERBERT SCREW 2.7 22MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	198.0900	6,933.15
857	HERBERT SCREW 2.7 24MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	35	198.0900	6,933.15
858	HERBERT SCREW 2.7 26MM	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	198.0900	1,980.90
859	HERBERT SCREW 4.5 INSTRUMENT SET	Smart Tech Solution / Egypt	SET	1	0.0000	0.00
860	HOOK PLATE CLAVICLE 4+5+6+7 HOLES 15mmhook depth( RIGHT) الكمية موزعة على الاحجام بالمتساوي عشرة لكل حجم the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	710.0000	92,300.00
861	HOOK PLATE CLAVICLE 4+5+6+7 HOLES 15mmhook depth( LEFT) الكمية موزعة على الاحجام بالمتساوي عشرة لكل حجم the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	130	710.0000	92,300.00
865	L C P Reconstruction PLATE4.5/5,10hole length189mm stainless the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	20	396.5700	7,931.40
869	LCP CLAVICLE PLATE 6+8+10 HOLES the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	25	589.4800	14,737.00
871	LCP Distal humeral plate extraarticular, right6holes#158mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	760.7600	2,372.28
872	DHP-Distal Humeral plate2.7/3.5,dorsolateral, right 8holes	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	830.7000	2,492.10
873	LCP Distal humeral plate	Smart Tech Solution /	SINGLE	3	760.7600	2,372.28

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية	جمال قادوس / وزارة الاحمال	مها القاضي / المواصفات والمقاييس	بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء	علاء الدين / الاحمال
				فادي مصباح / الاحمال
				ناصر الخطيب
				رئيس لجنة المعطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
	extraarticular, left 6 holes #158mm the plate and its screws to be complete functional	Egypt				
874	DHP-Distal Humeral plate 2.7/3.5, medial, left 5 hole: the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	727.7500	2,183.25
875	DHP-Distal Humeral plate 2.7/3.5, medial, right 5 holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	727.7500	2,183.25
876	DHP-Distal Humeral plate 2.7/3.5, medial, right 6 holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	727.7500	2,183.25
877	DHP-Distal Humeral plate 2.7/3.5, medial, left 6 holes: the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	727.7500	2,183.25
878	DHP-Distal Humeral plate 2.7/3.5, medial, right 8 holes the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	768.8000	2,300.40
879	DHP-Distal Humeral plate 2.7/3.5, medial, left 8 holes: the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	768.8000	2,300.40
880	LCP-DF4.5/5 left , 6 holes , length 276mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	811.8000	2,434.80
881	LCP-DF4.5/5 right, 6 holes , length 276mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	811.8000	2,434.80
882	LCP-DF4.5/5 left , 8 holes , length 276mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	854.3100	2,562.93
883	LCP-DF4.5/5 right , 8 holes , length 276mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	854.3100	2,562.93
884	LCP-DF4.5/5 right , 10 holes , length 276mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	854.3100	2,562.93
885	LCP-DF4.5/5 left , 10 holes , length 276mm	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	3	854.3100	2,562.93
886	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, right, shaft 8 h *178 mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	588.7000	5,887.00

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية	جمال فادوس / وزارة الأشغال	مها القاضي / الموائم والمقاييس	سام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء	علا الاسدي / الموائم والمقاييس
عضو	عضو	عضو	عضو	فادي مصلح / الموائم والمقاييس
			ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاحالة المدنية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة دار الشفاء	7/9	المورد
-----------------	-----	--------

#	الصف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
887	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, left, shaft 6 h*142 mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	515.9900	5,159.90
888	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, right, shaft 6 h*142 mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	515.9900	5,159.90
889	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, left, shaft 7 h *178 mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	515.9900	5,159.90
890	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, right, shaft 7 h *178 mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	556.7500	5,567.50
891	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, right, shaft 9 h *178 mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	597.4700	5,974.70
892	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, left, shaft 9 h *178 mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	597.4700	5,974.70
893	LATERAL PROXIMAL TIBIAL 6+7+8+9+10 HOLE: RIGHT & LEFT توزيع الثقوب بالتساوي the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	850.0800	8,500.80
894	LCP Medial Proximal Tibial P 4.5, left, shaft 8 h *178 mm the plate and its screws to be complete functional	Smart Tech Solution / Egypt	SINGLE	10	588.7000	5,887.00

16,660,518.12

المجموع للمورد Total For Supp.

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس/ وزارة الاشغال	مها القاضي/ المواصفات والمقاييس	سام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء	علا الاسدي/ الاتصالات
		عضو	عضو	فادي معصم/ الاقتصاد
			ناصر الخطيب	
			رئيس لجنة العطاءات المركزية	





كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Currency  
العملة /

شركة ليكس	8/9	المورد
Lemix Co. Ltd		

#	الصنف Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
419	BONE CUTTER 35CM STRAIGHT	NOPA / GERMANY	SINGLE	67	550.0000	36,850.00
424	الكمية المطلوبة لثلاثة احجام بالتساري ACL SCREWS #(7+8+9)*MM*25	ARTHREX / USA/GERMANY	SINGLE	70	199.0000	13,930.00
426	الكمية المطلوبة لثلاثة احجام بالتساري ACL SCREWS #(7+8+9)MM*30	ARTHREX / USA/GERMANY	SINGLE	70	199.0000	13,930.00
427	الكمية المطلوبة لثلاثة احجام بالتساري ACL SCREWS #7+8+9 MM*20	ARTHREX / USA/GERMANY	SINGLE	70	199.0000	13,930.00
812	LANGENBECK PERIOSTEAL RASPATOR HALLOW HANDLE. 17 MM 19 CM	NOPA / GERMANY	SINGLE	10	125.0000	1,250.00
815	BONE RONGEURS ECHLIN 230MM 2 MM	NOPA / GERMANY	SINGLE	15	440.0000	6,600.00
816	BONE RONGEURS ECHLIN 230MM 3 MM	NOPA / GERMANY	SINGLE	15	440.0000	6,600.00
817	BONE RONGEURS ECHLIN 230MM 4 MM	NOPA / GERMANY	SINGLE	15	440.0000	6,600.00
827	SELF-RETAINING RETRACTORS ( ANDERSON-ADSON) 195 MM. 4*4 SHARP	NOPA / GERMANY	SET	25	225.0000	5,625.00
828	BONE RONGEURS (LEMPERT) 190 MM	NOPA / GERMANY	SINGLE	10	225.0000	2,250.00
829	BONE RONGEURS STILLE RUSKEN 230MM	NOPA / GERMANY	SINGLE	40	500.0000	20,000.00
831	LAMINECTOMY RONGEURS SPURLING 180 MM* 10	NOPA / GERMANY	SINGLE	5	450.0000	2,250.00

129,815.00

Total For Supp. المجموع للمورد.

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس/ وزارة الأشغال	مها القاضي/ المواصفات والمقاييس	بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء	علا الأحمدي/ الاتصالات
عضو	عضو	عضو	عضو	عضو
			ناصر الخطيب	نادي صلاح الدين
			رئيس لجنة العطاءات المركزية	



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy

العملة /

شركة سختيار	9/9	المورد
Sukhtian Brother Co.		

#	الصنف Item	التصنيف	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
38	Cortical screw 3.5mm,#60mm	Hipokrat / Turkey	SINGLE	185	9.7000	1,800.50
39	Cortical screw 3.5mm,#70mm	Hipokrat / Turkey	SINGLE	160	9.7000	1,552.00
164	Bone broad plate 3.5#5 holles	Hipokrat / Turkey	SINGLE	220	49.0000	10,780.00
165	Bone broad plate 3.5#6 holles	Hipokrat / Turkey	SINGLE	220	49.0000	10,780.00
166	Bone broad plate 3.5# 7holles	Hipokrat / Turkey	SINGLE	250	49.0000	12,250.00
167	Bone broad plate 3.5# 8 holles	Hipokrat / Turkey	SINGLE	250	49.0000	12,250.00
168	Bone broad plate 3.5#10 holles	Hipokrat / Turkey	SINGLE	130	49.0000	6,370.00
169	Bone broad plate 3.5#16 holles	Hipokrat / Turkey	SINGLE	50	49.0000	2,450.00
173	SELF HOLDUNG CLAMP AO(S-M-L)	Hipokrat / Turkey	SINGLE	90	315.0000	28,350.00
223	GIGLI SAW	Hipokrat / Turkey	SINGLE	300	169.0000	50,700.00
237	Stapler bone all sizes stanlesteel	Hipokrat / Turkey	SINGLE	500	14.5000	7,250.00
240	Semitubular plat # 5H	Hipokrat / Turkey	SINGLE	200	33.9000	6,780.00
241	Semitubular plat # 6H	Hipokrat / Turkey	SINGLE	200	33.9000	6,780.00
243	Semitubular plat # 8H	Hipokrat / Turkey	SINGLE	150	33.9000	5,085.00
244	Drill bit #2MM *15 CM LENGTH	Hipokrat / Turkey	SINGLE	80	33.9000	2,712.00
245	Drill bit #2.5 MM *15 CM LENGTH	Hipokrat / Turkey	SINGLE	150	33.9000	5,085.00
246	Drill bit #2.7 MM	Hipokrat / Turkey	SINGLE	150	33.9000	5,085.00
251	Drill bit #4.5 MM	Hipokrat / Turkey	SINGLE	250	33.9000	8,475.00
255	TOTAL HIP CEMENTLESS COMPLET FUNCTIONI SYSTEM	Hipokrat / Turkey	SET	300	3,390.0000	1,017,000.00

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية  
جمال قادوس / وزارة الأشغال  
مها القاضي / المواصفات والمقاييس  
سام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء  
علا الاستاذ / الاتصالات  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية  
عبدالله  
عبدالله  
عبدالله



كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

شيكال : Curunncy  
العملة /

شركة مختارين	9/9	المورد
Sukhtlan Brother Co.		

#	المنفذ Item	التصنيع	الوحدة	كمية مرماه	سعر الوحدة	الإجمالي
256	TOTAL HIP CEMENTED COMPLET FUNCTIONA SYSTEM SHOULD INCLUDE 2 BONE CEMENT WITH GENTAMYCIN	Hipokrat / Turkey	SET	50	1,199.0000	59,950.00
257	TOTAL KNEE REPLACEMENT COMPLET FUNCTIONAL SYSTEM SHOULD INCLUDE 2 BONE CEMENT WITH GENTAMYCIN	Hipokrat / Turkey	SET	700	3,390.0000	2,373,000.00
258	TOTAL KNEE REVISION COMPLET FUNCTION, SYSTEM SHOULD INCLUDE 2 BONE CEMENT WITH GENTAMYCIN	Hipokrat / Turkey	SINGLE	50	6,290.0000	314,500.00
267	Holfman retractors size small ,medium and large .6 retractors of each	Hipokrat / Turkey	SET	45	220.0000	9,900.00
278	Plate BENDER (without Holes)	Hipokrat / Turkey	SINGLE	15	580.0000	8,700.00
279	Plate BENDER (with Holes)	Hipokrat / Turkey	SINGLE	20	580.0000	11,600.00
280	Bending iron Bending Iron	Hipokrat / Turkey	SINGLE	15	580.0000	8,700.00
281	Bending iron For Small Plataes	Hipokrat / Turkey	SINGLE	15	580.0000	8,700.00
282	Compression device	Hipokrat / Turkey	SINGLE	15	580.0000	8,700.00
283	plate Bending press	/ Turkey	SINGLE	10	11,100.0000	111,000.00
304	Cortical screw 4.5mm,#76mm	Hipokrat / Turkey	SINGLE	200	12.9000	2,580.00
305	Cortical screw 4.5mm,#80mm	Hipokrat / Turkey	SINGLE	190	12.9000	2,451.00
306	Cortical screw 4.5mm,#85mm	Hipokrat / Turkey	SINGLE	160	12.9000	2,064.00
307	Cortical screw 4.5mm,#90mm	Hipokrat / Turkey	SINGLE	115	12.9000	1,483.50
385	L C P condylar PLATE4.5/5,curved right 6 hole,lenght170mm the plate and its screws to be complete functional	Hipokrat / Turkey	SINGLE	100	1,040.0000	104,000.00
386	L C P condylar PLATE4.5/5,curved left6 hole,lenght170mm	Hipokrat / Turkey	SINGLE	100	1,040.0000	104,000.00
414	WIRE CUTTER GERMANY LENGTH 40 CM	Hipokrat / Turkey	SINGLE	30	1,590.0000	47,700.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال قادوس / وزارة الاشغال	مها القاضي / التواصيات والمقاييس	باسم دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء	علا الاسدي / الاتصالات
			عضو	عضو
			ناصر الخطيب	فادي مصلح / الاتصالات
			رئيس لجنة المعطاءات المركزية	





كشف الاحالة المدنية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2022/162

Curunncy : شكيل  
العملة /

شركة مستحقات	9/9	المورد
Sukhtlan Brother Co.		

#	الصفحة	Item	التصنيع	الوحدة	كمية برصاه	سعر الوحدة	الإجمالي
655		BANKARTS SCREW DIFF.SIZE with screw driver	Hipokrat / Turkey	SET	120	450.0000	54,000.00
657		revers shoulder prothesis	Hipokrat / Turkey	SET	1	0.0000	0.00
725		small fragment plates comp.plates 3.5mm 12holes	Hipokrat / Turkey	SINGLE	91	59.0000	5,369.00
774		cannulated telescopic nail size 6.4	Hipokrat / Turkey	SINGLE	20	2,120.0000	42,400.00
862		CEMENTLESS TOTAL HIP REPLACEMENT( RIVISION) STEM	Hipokrat / Turkey	SET	50	3,500.0000	175,000.00
863		TOTAL SHOULDER REPLACEMENT	Hipokrat / Turkey	SET	20	9,400.0000	188,000.00
864		TOTAL ELBO REPLACEMENT	Hipokrat / Turkey	SET	20	4,550.0000	91,000.00
899		retrograde femoral interlocking nail complete set	Hipokrat / Turkey	SET	200	990.0000	198,000.00
900		DISTAL RADIUS 2.4/27MM LCP/ANATOMICAL PLATE MULTIAXIAL SIZE 3,4,5,6,7 HOLES COMPLETE SET	Hipokrat / Turkey	SET	200	890.0000	178,000.00

6,316,962.00

Total For Supp. المجموع للمورد

علا الاستشفي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصلا والمقاييس

جمال فادوس / وزارة الاحمال

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

فادي مصلح / الاكساد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

لم يتقدم احد

#	الوصف	الكمية المطلوبة	الوحدة
269	SPACER FOR REMOVED TOTAL KNEE	50	SET
616	space for total hip 48-56 each size 5pieces	15	SINGLE
844	ULNAR SHORTENING OSTEOTOMY SET	1	SET
848	4 CORNER FUSION SET	1	SET
866	TOTAL ANKLE REPLACEMENT SET	20	SET

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية جمال قادوس/ وزارة الاشغال مها القاضي/ المواصفات والمقاييس بسام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء علا الاسدي/ الاتصالات

عضو عضو

فادي مصباح/ وزارة الاقتصاد ناصر الخطيب رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

لم يتم احضار عينة

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصنف	#
SINGLE	5	BONE CURETTES BRUNS 160MM 00	824
SINGLE	5	BONE CURETTES BRUNS 160MM 000	825
SINGLE	5	BONE CURETTES BRUNS 160MM 0000	826
SINGLE	40	BONE RONGEURS ECHLIN 230 MM	830
SINGLE	5	LAMINECTOMY RONGEURS SPURLING 180 MM 1 MM* 10	832
SINGLE	5	LAMINECTOMY RONGEURS SPURLING 180 MM 3 MM* 10	833
SINGLE	5	LAMINECTOMY RONGEURS SPURLING 180 MM 2 MM* 10	834
SINGLE	30	HUMMER ½ KGS	835

علا الاسدي/ الاتصالات

بسام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/ وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فادي مصلح/ وزارة الاشغال

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

اعادة توصيف ( بما يتناسب مع الاجهزة المتوفرة )

الرقم 100

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	الرقم
SET	100	Rush nail ALL SIZES	199
SET	16	Torque limiter 1 5 for ao/asif	275
SINGLE	18	case for LCP Screws	276
SINGLE	40	screwdriver shaft stardrive 3.5 self holding	277
SINGLE	80	End cap for ten 1.5 to 2.5mm	431
SINGLE	80	End cap for ten 3 to 4mm	432
SET	10	retrograd complete instrument set	614
SET	14	compleat instrument set size 3.2-4-48-5.6-6 4	618
SET	30	plade plate for pediatic complete completable functional set for 3 5 mm system the plate and its screws to be complete functional	699
SET	21	plade plate for pediatic complete completable functional set for 4.5 mm systemthe plate and its screws to be complete functional	700
SET	2	BROKEN SCREW REMOVAL SET	809
SINGLE	100	LCP PROXIMAL FEMUR SCREW 7.3 COMPATABLE WITH HIPKRAT PLATES DFFREN SIZES	810
SINGLE	5	PERIOSTEUM RASPATORY 250MM 6 CM SLIGHTLY CURVED WOODY HANDLE	813
SINGLE	15	BONE RONGEURS ECHLIN 230MM 1 MM	814
SET	20	SELF- RETAINING RETRACTOR WEITLANER LOKTITE 105 MM 17 MM*13MM TEETH SHARP	818
SET	20	SELF- RETAINING RETRACTOR WEITLANER LOKTITE 105 MM 17 MM*13MM TEETH BLUNT	819
SINGLE	5	COTTLE CHISELS 190 MM 4 MM	820
SINGLE	5	COTTLE CHISELS 190 MM 6 MM	821

علا الاسم / الاتصالات

بسام دونكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

فادي مصلح / العلاقات العامة

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية





كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

إعادة توصيف (بما يتناسب مع الاجهزة المتوفرة)

بالتصنيف

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
SINGLE	5	FOMON CHISELS 170 MM 4 MM	822
SINGLE	5	FOMON CHISELS 170 MM 5 MM	823
SET	3	MINI-FRAGMENT SET FROM 1.5-2.5	836
SET	1	RADIAL HEAD PROSTHESIS INSTRUMENTS SET	849
SET	11	INST. SET FOR AUSTIN-MOOR MOOR HIP <sup>1</sup> عدة مجاناً من الشركة التي يتم الترميم عليها لاصناف	867
SET	11	THOMPSON HNSTRUMENT SET عدة مجاناً من الشركة التي يتم الترميم عليها	870
SINGLE	50	Suture Anchor Swiveling type, Bioabsorable-Osteoconductive Mateial 5.5 mm x 19.1 mm, Closed Eyelet	901
SINGLE	25	Suture Anchor Swiveling type, Bioabsorable-Osteoconductive Mateial Vented, 4.75 x 19.1 mm, with pre-inserted tape loop (Blue)	902
SINGLE	25	Suture Anchor Swiveling type, Bioabsorable-Osteoconductive Mateial Vented, 4.75 x 19.1 mm, with pre-inserted tape loop (White/Black)	903
SINGLE	6	Suture Anchor Swiveling type, PEEK Material Self Punching, Vented, 4.75 x 24.5 mm	904
SINGLE	5	Suture Anchor Swiveling type, PEEK Material Self Punching, Vented 5.5 x 24.5 mm	905
SINGLE	25	4.5 mm Fully threaded PEEK Cork type Suture Anchor with 2 x #2 orthopedic sutures attached	906
SINGLE	25	Suture Anchor fully threaded PEEK Cork type , 5.5 x 14.7 mm with 2 x #2 orthopedic sutures attached	907
SINGLE	25	Suture Anchor, Bioabsorable-Osteoconductive PushLock like Anchor 2.9 x 15.5 mm	908
SINGLE	35	Suture Anchor, Bioabsorable-Osteoconductive PushLock like Anchor 3.5 x 19.5 mm	909
SINGLE	100	Fully threaded Cannula with anti-squirt mechanism, 8.25 mm I.D. x 7 cm Long	910
SINGLE	20	Fully threaded Cannula with anti-squirt mechanism, 8.25 mm I.D. x 9 cm Long	911
		SutureLasso Suture shutelling device, Right	

علا الاتصالات

بسام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/ وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فادي مصباح/مدير الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

اعادة توصيف ( بما يتناسب مع الاجهزة المتوفرة )

رقم التوصيف

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصنف	#
SINGLE	10		912
SINGLE	10	SutureLasso , Suture shutelling device, Left	913
SINGLE	5	SutureLasso , Suture shutelling device, 90°	914
SINGLE	15	Needle for Scorpion type suture passer, must enable multifiring of the needle	915
SINGLE	30	Monopolar Aspirating Ablator, 3 mm, 90 degree (should work with existing ESU)	916
SINGLE	36	Orthopedic #2, Braided Polyblend Suture, Blue	917
SINGLE	36	Orthopedic #2, Braided Polyblend Suture, White/Black	918
SINGLE	1	Curette, ? 5.4 mm ring, both sides cutting, w/handle	919
SINGLE	1	Probe - Hook, 150 mm Shaft, 3.4 mm Tip, w/5.0 mm markings	920
SINGLE	1	Nitinol Guide Pin, 2.0 mm, with 25 & 30 mm depth markings	921
SINGLE	1	Knot Pusher, Closed End	922
SINGLE	1	Suture Hook	923
SINGLE	1	Push/Pull Crochet Hook	924
SINGLE	1	Suture Retriever, Straight Shaft, Straight Tip, ? 3.4 mm	925
SINGLE	1	Wide suture (tape) Retriever w/SR handle	926
SINGLE	1	suture Grasper w/NR handle	927
SINGLE	1	Suture Cutter, Open Ended Left Notch, ? 4.2 mm	928
SINGLE	1	Suture Cutter, Straight, ? 4 2 mm	929
SINGLE	1	Tape Cutter	930
SINGLE	1	Shoulder Debridement Rasp	931

علا الاسدي / الاتصالات

باسم دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

فادي مصباح / الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

اعادة توصيف ( بما يتناسب مع الاجهزة المتوفرة)

الرقم التسلسلي

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
SINGLE	1	SLAP Rasp	932
SINGLE	1	Glenoid Rasp	933
SINGLE	1	Bankart Rasp, 90°	934
SINGLE	1	Rotator Cuff Grasper w/SR handle	935
SINGLE	1	Multipurpose Suture Retriever/Tissue Grasper, ? 4 2 mm, Straight, SR	936
SINGLE	1	Shoulder Tissue Elevator, 15°	937
SINGLE	1	Shoulder Tissue Elevator, 30°	938
SINGLE	1	BirdBeak like suture passer, 45° Up Tip, Straight Shaft, ? 2 75 mm	939
SINGLE	1	BirdBeak like suture passer, Straight Tip, Straight Shaft, ? 2.75 mm	940
SINGLE	1	Penetrating Suture Retriever II, 15° up shaft	941
SINGLE	1	MultiFire Scorpion like suture passer	942
SINGLE	1	Labral Scorpion like suture passer	943
SINGLE	1	Wissinger Rod, 4 mm O.D.	944
SINGLE	1	Switching Stick, 4 mm	945
SINGLE	1	Extra Long Switching Stick, 4 mm	946
SINGLE	1	Gemini Switching Stick, 2 6 mm x 305 mm length	947
SINGLE	1	Reusable Obturators for 8.25mm fully threaded Cannula - length 7 cm	948
SINGLE	1	Reusable Obturator for 6mm fully threaded Cannula - length 7 cm	949
SINGLE	1	Reusable Obturators for 8 25mm fully threaded Cannula length 9 cm	950
SINGLE	1	Drill for Short 2.9 mm PushLock like Anchor	951

علا الاسمي/ الاتصالات

سام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/ وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فادي مصلح/ وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

اعادة توصيف ( بما يتناسب مع الاجهزة المتوفرة )

بالتصويب

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
SINGLE	1	Drill, for 2.9 mm PushLock like anchor	952
SINGLE	1	Step Drill for 3.0mm Bio-SutureTak like anchors	953
SINGLE	1	Guide, for 2.9 mm PushLock like anchors	954
SINGLE	1	Drill, for 3.5 mm PushLock like anchors, Hard Bone	955
SINGLE	1	Guide, for 3.5 mm PushLock, Offset	956
SINGLE	1	Punch, for 4 5 mm Corks type Anchors fully threaded	957
SINGLE	1	Punch, for use with all 5.5 & 6.5 mm Cork type anchors, fully threaded	958
SINGLE	1	Punch/tap for 5.5mm Cork type anchors, fully threaded and 5.5mm Swiveling insereted Anchors	959
SINGLE	1	Shoulder Instrument Case	960

علا الاسدي/المصالحات

بسام دوريكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فادي مصباح/المواصفات

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

تكرار المواصفة

بلغى بسبب

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصف	#
SINGLE	450	LCP SCREW # 3.5*14	439

قرار

علا الأكدي/ الاتصالات	بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء	مها القاضي/ المواصفات والمقاييس	جمال قادوس/ وزارة الاشغال	فؤاد أبو الرب/ وزارة المالية
فادي مصبح/ الاقتصاد	عضو	عضو		
ناصر الخطيب				
رئيس لجنة العطاءات المركزية				



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

الاسعار مرتفعة للمطابق

الاسعار مرتفعة للمطابق

الوحدة	الكمية المطلوبة	الوصف	#
SET	250	EXTERNAL FIXATOR CARBON FOR ADULT CONTAIN: ROD 6 PINS 6 ROD TO ROD CONNECTOR 10 ROD TO PIN CONNECTOR 10 SPANER KEY 2 ( DEFERENT LENI 40 -30-25-20-10 CM DIAMETER 11 MM	1
SET	100	External Fixator CARBON FOR CHILD CONTAIN: ROD 6 PINS 6 ROD TO ROD CONNECTOR 10 ROD TO PIN CONNECTOR 10 SPANER KEY 2 DIAMETER 8MM	2
SINGLE	30	MOORE HIP #44MM	226
SINGLE	35	MOORE HIP #53MM	227
SINGLE	35	MOORE HIP #56 MM	228
SINGLE	15	Thompson #42mm	229
SINGLE	15	Thompson #44mm	230
SINGLE	15	Thompson #48mm	231
SINGLE	35	Thompson #46mm	232
SINGLE	35	THOMPSON #50	233
SINGLE	15	Thompson #52mm	234
SINGLE	15	Thompson #54mm	235
SINGLE	15	Thompson #56mm	236
SINGLE	55	SCREW DRIVER 3 5MM TORQUE	242
SINGLE	150	Drill bit #3.2 MM *25CM LENGTH	247
SINGLE	200	Drill bit #3.5 MM *25 CM LENGTH	248
SINGLE	200	Drill bit #3.6 MM *25 CM LENGTH	249
SINGLE	250	Dnill bit #4.2 MM *25 CM LENGTH	250
SINGLE	45	L CP 4 5/5narrow, 18hole length332mm	318

علا العمري / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

فادي مصلح / المشتريات

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة المعطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

الاسعار مرتفعة للمطابق

بالتالي مستبعد

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصف	#
SINGLE	45	L CP 4.5/5narrow,16hole length296mm	319
SINGLE	90	L CP 4.5/5narrow,14hole length260mm	320
SINGLE	90	L CP 4.5/5narrow,12hole length224mm	321
SINGLE	110	L CP 4.5/5broad,12hole length224mm	322
SINGLE	110	L CP 4.5/5broad,14hole length260mm	323
SINGLE	110	L CP 4.5/5broad,16hole length296mm	324
SINGLE	120	Long drill pit 30cm 3 2	796
SINGLE	120	Long drill pit 30cm 3.5	797
SINGLE	120	Long drill pit 30cm 3.6	798
SINGLE	120	Long drill pit 30cm 4	799
SINGLE	120	Long drill pit 30cm 4.2	800
SINGLE	70	Long drill pit 30cm 4.6	801
SINGLE	70	Long drill pit 30cm 5	802

علا الاسمي/ الاتصالات

بسام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/ المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/ وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فادي مصلح/مدير الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

عدم المطابقة للمواصفات للفنية المطلوبة

بلغى مستحب

#	الوصف	الكمية المطلوبة	الوحدة
808	LARGE BONE REDUCTION SYSTEM	2	SET

علا الاسمي / الاتصالات

بسام دويكات / الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي / المواصفات والمقاييس

جمال قادوس / وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية





كشف الاصناف الملغية في المناقصة

MOH-GSD/MOF/2022/162

عدم الحاجة للصنف

بلغى

الوحدة	الكمية المطلوبة	الصنف	#
SINGLE	200	Malleolar screw #95mm	112
SINGLE	170	Malleolar screw #100mm	113
SINGLE	120	Malleolar screw #105mm	114

علا الاسدي/الاتصالات

بسام دويكات/الامانة العامة مجلس الوزراء

مها القاضي/المواصفات والمقاييس

جمال قادوس/ وزارة الاشغال

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية